



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Inexigibilidade** nº **DQ-100.002/25 INMKP**, Processo Administrativo nº **31.00123593/2025-26**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Inexigibilidade gerada a partir do(s) credenciamento(s) 48854. Pedido ID 142.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
33.783.391 SILVANA DE ARAUJO MARQUES BRAGA - 33.783.391/0001-17 financeiro@ferragenssaosebastiao.com.br - (31) 98563-6575	421,20	421,20	0,00 Sem Variação (0,00%)
D.P.R COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP - 07.106.755/0001-14 paulo@obradecmateriais.com.br - (31) 98480-0850	9.390,00	9.390,00	0,00 Sem Variação (0,00%)
FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - 13.857.945/0001-76 contato@fxdistribuidora.com.br - (31) 3685-1213	49.490,74	49.490,74	0,00 Sem Variação (0,00%)
LOJA ELETRICA LTDA - 17.155.342/0010-74 licitacao5@lojaeletrica.com.br - (31) 99789-1560	1.337,22	1.337,22	0,00 Sem Variação (0,00%)
OTHON DE CARVALHO E CIA LTDA - 17.185.679/0001-33 weder@othondecarvalho.com.br - (31) 98460-4865	7.097,43	7.097,43	0,00 Sem Variação (0,00%)
Totais	67.736,59	67.736,59	0,00 Proveito (0,00%)

Detalhes

Leandro Cesar Pereira na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: D.P.R COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP - CPF/CNPJ: 07.106.755/0001-14				
Lote 8054		Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37		
Lote 8054				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PEDRA GNEISS, DE MÃO, TIPO CALÇADÃO (TONELADA)	10,00	Tonelada	169,00	1.690,00
Lote 8321		Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37		
Lote 8321				



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AREIA LAVADA, MÉDIA, ÍNDICE DE IMPUREZAS ORGÂNICAS ATÉ 300 PPM, GRANULOMETRIA 0,25 A 0,5 MM, DE ACORDO COM NORMA ABNT NBR 7217	24,00	Tonelada	140,00	3.360,00
Lote 8557	Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37			
Lote 8557				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CIMENTO PORTLAND, TIPO CP-III (ALTO-FORNO), SACO COM 50 KG	140,00	UND	31,00	4.340,00

Fornecedor: FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - **CPF/CNPJ:** 13.857.945/0001-76

Lote 202	Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37			
Lote 202				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPELHO DE CRISTAL INCOLOR, 4 MM DE ESPESSURA, LAPIDADO, 60 X 40 CM	2,00	UND	96,90	193,80
Lote 341	Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37			
Lote 341				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAPA EM AÇO TIPO SAE 1020, LISA, COR PRETA, 1,210 MM DE ESPESSURA	5,00	UND	298,00	1.490,00
Lote 3604	Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37			
Lote 3604				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA JARDIM, EM METAL, CROMADA, 3/4 POLEGADA	4,00	UND	29,90	119,60
Lote 3627	Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37			
Lote 3627				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASO SANITÁRIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, EM LOUÇA, CONJUNTO COMPLETO, BOTÃO LATERAL	2,00	UND	358,90	717,80
Lote 3927	Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37			
Lote 3927				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA BANCADA, EM METAL, CROMADA, BICA ALTA, ACIONAMENTO POR ALAVANCA, 1/2 POLEGADA	1,00	UND	51,90	51,90
Lote 3967	Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37			
Lote 3967				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Assinado por 1 pessoa: LEANDRO CESAR PEREIRA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/79D8-9963-3804-C123> e informe o código 79D8-9963-3804-C123



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

SIFÃO EM PVC, PARA LAVATÓRIO E PIA, SANFONADO, UNIVERSAL, BITOLA DAS ENTRADAS DE 7/8, 1.1/4 E 1.1/2 POLEGADA X BITOLA DAS SAÍDAS DE 38, 40, 48 E 50 MM	3,00	UND	3,98	11,94
Lote 7308	Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37			
Lote 7308				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DOBRADIÇA EM FERRO CROMADO, 3 POLEGADAS	6,00	UND	6,59	39,54
Lote 8029	Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37			
Lote 8029				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BRITA GNEISS, NÚMERO 01	24,00	Tonelada	162,90	3.909,60
Lote 8031	Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37			
Lote 8031				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BRITA GNEISS, NÚMERO 0	24,00	Tonelada	196,20	4.708,80
Lote 8482	Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37			
Lote 8482				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TEXTURA ACRÍLICA, RÚSTICA, PARA SUPERFÍCIES EXTERNAS E INTERNAS DE REBOCO, COR BRANCA, LATA COM 18 LITROS	2,00	UND	103,90	207,80
Lote 8543	Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37			
Lote 8543				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MEIO-FIO PARA DIVISÓRIAS DE AMBIENTES (JARDINS, CANTEIROS, ESTACIONAMENTOS, ETC), TIPO CORDÃO BOLEADO, PRÉ-MOLDADO EM CONCRETO MACIÇO, ACABAMENTO LISO, BORDAS SUPERIORES ARREDONDADAS, DIMENSÕES: COMPRIMENTO 100 CM X LARGURA 10 CM X ALTURA 10 CM	20,00	UND	35,90	718,00
Lote 13075	Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37			
Lote 13075				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUMINÁRIA DE EMBUTIR, TIPO PLAFON, REDONDA, LED 12 W, BIVOLT, DIÂMETRO APROXIMADO 170 MM (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE ATÉ 10%), TEMPERATURA DE COR APROXIMADA 6.500 K (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE ATÉ 10%), COM DRIVE INCORPORADO	8,00	UND	21,28	170,24
Lote 13216	Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37			
Lote 13216				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SOLVENTE TIPO TINER, USO GERAL, FRASCO COM 900 ML	10,00	ML	16,98	169,80
Lote 13217	Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37			



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Lote 13217

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR AZUL, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	244,90	2.449,00

Lote 13219

Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37

Lote 13219

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR BRANCA, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	244,90	2.449,00

Lote 13237

Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37

Lote 13237

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ESMALTE SINTÉTICO, FOSCO, COR PRETA, LATA COM 3,6 LITROS	5,00	1	132,90	664,50

Lote 13238

Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37

Lote 13238

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR PRETA, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	243,90	2.439,00

Lote 13285

Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37

Lote 13285

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR CONCRETO, LATA COM 18 LITROS	16,00	1	243,90	3.902,40

Lote 13294

Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37

Lote 13294

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR VERMELHA, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	243,90	2.439,00

Lote 13295

Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37

Lote 13295

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR AMARELA, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	243,90	2.439,00

Lote 13319

Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37

Lote 13319

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, COR BRANCO GELO, FOSCA, LATA COM 18 LITROS	30,00	1	242,80	7.284,00



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Lote 13339		Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37		
Lote 13339				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA LÁTEX À BASE DE PVA, COR BRANCO-NEVE, LATA COM 18 LITROS, PRIMEIRA QUALIDADE	8,00	1	242,80	1.942,40
Lote 13345		Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37		
Lote 13345				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ESMALTE SINTÉTICO, BRILHANTE, COR BRANCA, LATA COM 3,6 LITROS	4,00	1	108,90	435,60
Lote 13348		Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37		
Lote 13348				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ESMALTE SINTÉTICO, FOSCO, PRIMEIRA QUALIDADE, COR BRANCO NEVE, LATA COM 3,6 LITROS	5,00	1	132,90	664,50
Lote 13646		Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37		
Lote 13646				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, COR PALHA, ACETINADA, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	489,90	4.899,00
Lote 13837		Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37		
Lote 13837				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR VERDE, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	243,90	2.439,00
Lote 13838		Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37		
Lote 13838				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR CINZA, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	243,90	2.439,00
Lote 13942		Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37		
Lote 13942				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 1 POLEGADA	4,00	UND	2,25	9,00
Lote 13943		Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37		
Lote 13943				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 2 POLEGADAS	4,00	UND	4,35	17,40

Assinado por 1 pessoa: LEANDRO CESAR PEREIRA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/79D8-9963-3804-C123> e informe o código 79D8-9963-3804-C123



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Lote 13946		Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37		
Lote 13946				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA, EM LÃ DE CARNEIRO, COM HASTE, COMPLETO, 09 CM	4,00	UND	5,80	23,20
Lote 13947		Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37		
Lote 13947				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA, EM LÃ DE CARNEIRO, COM HASTE, COMPLETO, 05 CM	4,00	UND	4,69	18,76
Lote 14142		Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37		
Lote 14142				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA, EM ESPUMA DE POLIÉSTER, 05 CM, COM CABO, COMPLETO	4,00	UND	3,09	12,36
Lote 14184		Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37		
Lote 14184				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA EM ESPUMA, 9 CM, COM HASTE, COMPLETO	4,00	UND	3,95	15,80

Fornecedor: OTHON DE CARVALHO E CIA LTDA - CPF/CNPJ: 17.185.679/0001-33				
Lote 4866		Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37		
Lote 4866				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENGATE PARA LAVATÓRIO, EM LATÃO CROMADO, FLEXÍVEL, 1/2 POLEGADA, 30 CM DE COMPRIMENTO	3,00	UND	12,72	38,16
Lote 8328		Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37		
Lote 8328				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE APOIO DE MÃOS, USO EM BANHEIROS/PORTAS, EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, DIÂMETRO 3,2 CM, REFORÇADO, FIXAÇÃO NA PAREDE/PORTAS ATRAVÉS DE PARAFUSOS, 80 CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE	2,00	UND	79,92	159,84
Lote 10062		Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37		
Lote 10062				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR DE EMBUTIR, 1 SEÇÃO, COM PLACA, 10 A X 250 V	6,00	UND	6,07	36,42
Lote 11209		Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37		

Assinado por 1 pessoa: LEANDRO CESAR PEREIRA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/79D8-9963-3804-C123> e informe o código 79D8-9963-3804-C123



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Lote 11209

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONDUTOR DE ATERRAMENTO DE COBRE NU ELETROLÍTICO, RÍGIDO 10,0MM², ENCORDAMENTO CLASSE 2. NORMAS APLICÁVEIS NBR 5111 ABNT E NBR NM 280 ABNT.	1,00	UND	7,75	7,75

Lote 11570

Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37

Lote 11570

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE CIRCUITO ELÉTRICO, DE SOBREPOR, EM PVC, COM BARRAMENTO, PARA ATÉ 08 DISJUNTORES	1,00	UND	63,76	63,76

Lote 11969

Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37

Lote 11969

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR CINZA	100,00	M	1,85	185,00

Lote 11986

Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37

Lote 11986

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR AZUL	600,00	M	1,85	1.110,00

Lote 11987

Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37

Lote 11987

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR PRETO	300,00	M	1,85	555,00

Lote 11988

Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37

Lote 11988

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR VERDE	300,00	M	1,85	555,00

Lote 11989

Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37

Lote 11989

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR VERMELHA	600,00	M	1,85	1.110,00

Lote 12119

Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37

Lote 12119

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

Assinado por 1 pessoa: LEANDRO CESAR PEREIRA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/79D8-9963-3804-C123> e informe o código 79D8-9963-3804-C123





PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

FIO PARALELO, EM COBRE, FLEXÍVEL, DUPLO ISOLAMENTO EM PVC, 2 X 2,5 MM²	300,00	M	4,40	1.320,00
Lote 12469	Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37			
Lote 12469				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR BRANCA	600,00	M	1,85	1.110,00
Lote 12529	Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37			
Lote 12529				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMPADA LED, 9 W X 127/220 V, COR BRANCA AZULADA, TEMPERATURA DE COR 6500 K (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE ATÉ 5%), BASE E-27, VIDA ÚTIL MÍNIMA 15.000 HORAS	10,00	UND	3,35	33,50
Lote 12829	Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37			
Lote 12829				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMPADA TUBULAR DE TECNOLOGIA LED COM DISPOSITIVO DE CONTROLE INTEGRADO, POTÊNCIA 18W, 4000 K	25,00	UND	10,32	258,00
Lote 12988	Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37			
Lote 12988				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR AMARELO	300,00	M	1,85	555,00

Fornecedor: 33.783.391 SILVANA DE ARAUJO MARQUES BRAGA - CPF/CNPJ: 33.783.391/0001-17				
Lote 10717		Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37		
Lote 10717				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE, AUTO-FUSÃO, ROLO COM 19 MM X 20 M	50,00	UND	7,80	390,00
Lote 13944		Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37		
Lote 13944				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 3 POLEGADAS	4,00	UND	7,80	31,20

Fornecedor: LOJA ELETRICA LTDA - CPF/CNPJ: 17.155.342/0010-74				
Lote 9567		Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37		
Lote 9567				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR, 60 A X 220 V	5,00	UND	27,06	135,30
Lote 10739	Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37			
Lote 10739				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA, ROLO COM 19 MM X 10 M	50,00	UND	2,38	119,00
Lote 11615	Data/Hora da Homologação - 12/02/2025 18:09:37			
Lote 11615				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE CIRCUITO ELÉTRICO, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO DE 225A, BARRAMENTOS DE NEUTRO E DE TERRA SEPARADOS, 1 PORTA, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. PARA 70 DISJUNTORES	1,00	UND	1.082,92	1.082,92

Belo Horizonte, 12 de Fevereiro de 2025.

Autoridade Competente: Leandro Cesar Pereira

Assinado por 1 pessoa: LEANDRO CESAR PEREIRA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/79D8-9963-3804-C123> e informe o código 79D8-9963-3804-C123



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 79D8-9963-3804-C123

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



LEANDRO CESAR PEREIRA (CPF 080.XXX.XXX-17) em 21/02/2025 10:56:48 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: AC Certisign RFB G5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/79D8-9963-3804-C123>